

# 하남시 통·반 설치 조례 일부개정조례안

의안 번호	2652
----------	------

제출연월일 : 2023. 4. .

제출자 : 하남시장

## 1. 개정이유

가. 감일 공동주택 신규 입주 예정됨에 따라 통반 조정을 통해 행정의 원활한 업무 수행 및 조직 운영 도모하고자 함

## 2. 주요내용

가. 하남시 통반 설치 조례 『별표』 개정 : 반조정 (205개반 ⇒ 237개반)

동명	통명	반명	관할구역	호수	비고
감일동	8통	1반~8반	제일풍경채 101동 (201호 ~ 3010호)		
			제일풍경채 103동 (201호 ~ 3006호)		
	9통	1반~5반	제일풍경채 102동 (101호 ~ 3010호)		
	10통	1반~9반	제일풍경채 104동 (201호 ~ 3006호)		
			제일풍경채 105동 (201호 ~ 3010호)		
			근린생활시설 1, 2		
	11통	1반~10반	감일마크베르 101동		
			감일마크베르 102동		
			감일마크베르 103동		
			감일마크베르 104동		
감일마크베르 105동					

3. 개정조례안 : 덧붙임

4. 관계법령 발췌서 : 해당없음

5. 신·구조문 대비표 : 덧붙임

**6. 예산수반 사항 : 해당없음**

**7. 입법예고 결과**

가. 예고기간 : 2022. 3. 7. ~ 2022. 3. 27. [ 20일간]

나. 의견내용 : 의견없음

**8. 부서협의 결과**

가. 규제개혁 관련협의 : 해당없음

나. 성별영향 분석평가 : 의견없음

다. 부패영향 분석평가 : 의견없음

**9. 참고사항 : 해당없음**

**10. 관련부서 : 경기도 자치행정국 자치행정과**

## 하남시 통·반 설치 조례 일부개정조례안

「하남시 통·반 설치 조례」 일부를 다음과 같이 개정한다.

별표 중 감일동의 관할구역란을 다음과 같이 한다.

동명	통명	반명	관 할 구 역
감일동	8통	1반	하남감일 공공주택지구 B8BL 101동 201호~2801호 / 202호~2802호
		2반	103호~3003호 / 104호~3004호
		3반	105호~3005호 / 106호~3006호
		4반	107호~3007호 / 108호~3008호
		5반	209호~3009호 / 210호~3010호
		6반	103동 201호~2801호 / 202호~2802호
		7반	103호~3003호 / 104호~3004호
		8반	105호~3005호 / 206호~3006호
	9통	1반	하남감일 공공주택지구 B8BL 102동 101호~2801호 / 202호~2802호
		2반	103호~3003호 / 1904호~3004호
		3반	105호~3005호 / 1906호~3006호
		4반	107호~3007호 / 1908호~3008호
		5반	209호~3009호 / 1710호~3010호
	10통	1반	하남감일 공공주택지구 B8BL 104동 201호~2801호 / 202호~2802호
		2반	103호~3003호 / 104호~3004호
		3반	105호~3005호 / 206호~3006호
		4반	105동 201호~2801호 / 202호~2802호
		5반	103호~3003호 / 104호~3004호
		6반	105호~3005호 / 106호~3006호
		7반	107호~3007호 / 108호~3008호
		8반	209호~3009호 / 210호~3010호
		9반	근린생활시설 1, 2

동명	통명	반명	관 할 구 역
	11통	1반	하남감일 주상복합 101동 401호~2601호 / 402호~2802호
		2반	403호~2803호 / 404호~2804호
		3반	102동 401호~2601호 / 402호~2902호
		4반	403호~2903호 / 404호~2904호
		5반	103동 401호~2601호 / 402호~2802호
		6반	403호~2803호 / 404호~2804호
		7반	104동 401호~2601호 / 402호~2802호
		8반	403호~2803호 / 404호~2804호
		9반	105동 401호~2601호 / 402호~2902호
		10반	403호~2903호 / 404호~2904호

## 부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

부 서 명		자치행정과
입 안 자	부서장 직위 · 성명	자치행정과장 최 용 호
	팀장 직위 · 성명	자치행정팀장 강 학
	담당자 성명 · 전화	김 경 준 (790-5409)

## 신 · 구조문대비표

현            행			개            정            안		
통 명	반 명	관    할    구    역	통 명	반 명	관    할    구    역
8통	미정	하남감일 공공주택지구 B8BL	8통	1반	하남감일 공공주택지구 B8BL 101동 201호~2801호 / 202호~2802호
				2반	103호~3003호 / 104호~3004호
				3반	105호~3005호 / 106호~3006호
				4반	107호~3007호 / 108호~3008호
				5반	209호~3009호 / 210호~3010호
				6반	103동 201호~2801호 / 202호~2802호
				7반	103호~3003호 / 104호~3004호
				8반	105호~3005호 / 206호~3006호
9통	미정	하남감일 공공주택지구 B8BL	9통	1반	하남감일 공공주택지구 B8BL 102동 101호~2801호 / 202호~2802호
				2반	103호~3003호 / 1904호~3004호
				3반	105호~3005호 / 1906호~3006호
				4반	107호~3007호 / 1908호~3008호
				5반	209호~3009호 / 1710호~3010호
10통	미정	하남감일 공공주택지구 B8BL, 근린생활시설 1, 2	10통	1반	하남감일 공공주택지구 B8BL 104동 201호~2801호 / 202호~2802호
				2반	103호~3003호 / 104호~3004호
				3반	105호~3005호 / 206호~3006호
				4반	105동 201호~2801호 / 202호~2802호
				5반	103호~3003호 / 104호~3004호
				6반	105호~3005호 / 106호~3006호
				7반	107호~3007호 / 108호~3008호
				8반	209호~3009호 / 210호~3010호
				9반	근린생활시설 1, 2
11통	미정	하남감일 주상복합	11통	1반	하남감일 주상복합 101동 401호~2601호 / 402호~2802호
				2반	403호~2803호 / 404호~2804호
				3반	102동 401호~2601호 / 402호~2902호
				4반	403호~2903호 / 404호~2904호

동 명	반 명	관 할 구 역

동 명	반 명	관 할 구 역
	5반	103동 401호~2601호 / 402호~2802호
	6반	403호~2803호 / 404호~2804호
	7반	104동 401호~2601호 / 402호~2802호
	8반	403호~2803호 / 404호~2804호
	9반	105동 401호~2601호 / 402호~2902호
	10반	403호~2903호 / 404호~2904호